
Smluvní strany: 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

002/RS/18/046-K 

LICENČNÍ SMLOUVA 

ESET software spol. sr. o. 
Classic 7 Business Park, Jankovcova 1037 /49, 170 00 Praha 7 
26467593 
c z  26467593 
Komerční banka, a.s. 
51-2451350287 /0100

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84196, 
jednající ředitelem společnosti Jurajem Ferencem 

(dále jen „Poskytovatel'') 

a 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Fakultní nemocníce Ostrava 
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba
00843989
CZ00843989

Česká národní banka, pobočka Ostrava
66332761/0710

Jednající Bc. Petr Foltýn, náměstek ředitele pro informační technologie 

(d,íle jen „Nabyvatel") 

uzavírají následující licenční smlouvu: 

I. 
Poskytovatel je dceřiná společnost obchodní společností ESET s.r.o., Bratislava, která je 
výrobcem (oprávněným vykonavatelem autorských majetkových práv, dále jako „ESET 
s.r.o.") antivirového softwarového systému ESET a jako takový je Poskytovatel oprávněn
poskytovat práva k využívání tohoto antivirového systému třetím osobám. K poskytováni
práva třetím osobám opravňuje poskytovatele smlouva s ESET s.r.o.

FNO je na základě smlouvy č. 02/OVZ/13/096-K ze dne 27. 6. 2013 a na základě 
objednávky č. 02/0101/16/jr ze dne 2. 6. 2016 a faktury č. 2016047260 ze dne 2.8.2016, 
jejichž kopie tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy, dr.ž.itel_kou práv k užívání antivirového systému 
ESET Secure Office {licenční číslo: 33B-UJ8-MK9) do 1.9.2019 (dále jen „stávající licence"). 

Předmětem této smlouvy je upgrade stávající licence na antivirový systém ESET Secure 
Office Plus a rozšíření počtu koncových stanic. Podrobnosti jsou uvedeny v nabídce, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy „ Nabyvateli je k užívání aktualizace vírové databáze a 
programových komponentů antivirového systému ESET, a dále poskytnutí technické 

Stránka 1 z 3 



002/RS/18/046-K 

podpory (dále jako „antivirový systém ESET" nebo „předmět smlouvy") po dobu od 

podpisu smlouvy do 1. 9. 2019. 

li. 

1. Nabyvatel je oprávněn předmd smlouvy užívat na takovém počtu počítač~, který je 

specifikován v článku I. 

2. K užívání předmětu smlouvy je oprávněn pouze Nabyvatel. Nabyvatel není oprávněn 

převést, postoupit nebo přenechat právo na užívání předmětu smlouvy třetím osobám. 

3. Aktualizace virové báze budou uskutečňovány prostřednictvím umožnění internetového 

přístupu Nabyvatele do databáze Poskytovatele po 24 hodin denně, 365 dní v roce, ve 

které bude Poskytovatel provádět veškeré aktualizace a Nabyvatel bude tyto aktualizace 

oprávněn automaticky stahovat na svá vlastní PC. 

Ill. 

1. Za poskytnutí práva k užívání antivirového systému ESET spolu s dodávanými aktualizacemi 

dle této smlouvy zaplatí Nabyvatel Poskytovateli celkovou částku 87.046,- Kč+ DPH. 

2. Na uvedenou částku vystaví Poskytovatel Nabyvateli ihned po podpisu smlouvy fakturu se 

splatností 30 dnů. Po doručení podepsané smlouvy Nabyvatelem Poskytovateli je 

Poskytovatel povinen neprodleně poskytnout Nabyvateli práva k užívání předmětu 

smlouvy. 

1. v případě, že Nabyvatel ve lhCJtě splatnosti nezaplatí Poskytovateli úhradu za užívání 

antivirového systému ESET stanovenou v bodu 1 a 2 tohoto článku, je Poskytovatel 

oprávněn znemožnit Nabyvateli antivirový systém ESET aktualizovat. 

IV. 

Nabyvatel je oprávněn užívat antivirový systém ESET podle této smlouvy po dobu od 

podpisu smlouvy dol. 9. 2019, a to za podmínky uhrazení částky smluvené v článku Ill. 

v. 
1. Poskytovatel nepřebírá zodpovědnost za jakékoli újmy na jmění nebo nemajetkové újmy 

způsobené Nabyvateli nebo třetím osobám kombinací vlivu počítačových infiltrací, jiného 

software, hardware a použití, případně nepoužití, nebo nemožností použít předmět 

smlouvy. Poskytovatel nezodpovídá ani za újmy, které by mohly vzniknout v souvislosti s 

užíváním předmětu této licenční smlouvy. 

2. Poskytovatel je však povinen za Nabyvatele úplně a bez přispění Nabyvatele vyřídit a 

urovnat jakékoli oprávněné požadavky třetích osob vyplývající z případných autorských 

práv (jejich možného porušení, atp.) k antivirovému systému ESET. 

VI. 

l. Způsob a metody činnosti antivirového systému ESET jsou předmětem obchodního 

tajemství. Nabyvatel není oprávněn zejména používat metody zpětného inženýrství s cílem 

Stránka 2 z 3 



( es(§ I rNJOY 51\í· Ch TCCHI\.JLCGY' 

1002/RS/18/046-K 

určit myšlenky nebo principy, které jsou základem jakékoli části programu antivirového 

systému ESET. 

VII. 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že případné vzájemné spory vzniklé z této smlouvy budou 

přednostně řešeny smírnou cestou vzájemným jednáním a nebude-li dosaženo dohody, 

bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu podle českého práva 

a věc se bude posuzovat podle právních předpisů platných v České republice. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a budou sjednávány 

formou postupně číslovaných dodatků k této smlouvě. 

3. Licence udělena touto smlouvu nepřechází na případné právní nástupce kterékoli ze 

smluvních stran a bez předchozího souhlasu Posk:ytovatele je také nepostupitelná. 

4. Tato smlouva vstupuje v účinnost zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž Poskytovatel a Nabyvatel obdrží 

po jednom stejnopise. 

V Praze dne .fO. J_. 2018 

ESET software spol. sr. o. 

1.iii., toftware apol. 8 r.o. 
ClaHlo 7 8utlness Park 
JW0\'110',IA 1037 /40, Praha 7, 170 00 
WWw,oeot.01 IO: ae~e1a'1a 

V Ostravě dne 9.8.2018 

Fakultní nemocnice Ostrava 

<=gc, Petr Foltýn Bc . Petr Foltýn 
Nab vatel Náměstek 1edítele 

Y pro lnformalnl technologie 

~2 r· FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA ~n 17. írstop•du 1790/5, 708 S2 Osttava-Pon,b • 

1J IV"' Ttl.: •420 597371 111,fu: •420 596 9171~0 

Stránka 3 z 3 

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



íli v : G;'/ ^. ^ ^ , ^ "S iiC-f ^C;L. OGY

Cenová nabídka pro Fakultní nemocnice Ostrava

Nabidkač.: NAV10204/2018
Ze dne:8. 8. 2018
Platnost do; 11. 7. 2018

Zpracoval: Husák Petr

Řešeni

Sleva

Rozšíření + upgrade ESET Secure Ofíice Plus do 01.09.201 9
Sleva pro zdravolnické organizace - 50 %

Počet

2300

Cena koncová

Cena s DPH

87 046,00 CZK
105 325,66 CZK

Celkem bez DPH: 87 046, 00 CZK

Celkem s DPH: 105 325, 66 CZK

ESET software spol. s r.o. si vyhrazuje právo na budoucí změnu cen.
V případě zájmu je možné představit produkty ESET v prostorách naší společnosti.

ESET software spol. s r. o., Classic 7 Business Park, Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
Telefon: 233 090 233, e-mail: obchod@ese1. cz



chráníme vaše digitální světy
ev. C. smlouvy: 02/OVZ/13/096-K

LICENČNÍ SMLOUVA

Smluvní' strany:

Obchodní firma: ESET software spol. s r. o.
Classic 7 Business Park

Jankovcova 1037/49

170 00 Praha 7

IC: 26467593
DIČ: CZ26467593

Bank. spoj. : Komerční banka, a.s.

Oslo účtu: 51-2451350287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84196,

jednající ředitelem společnosti Jurajem Ferencem

(dále jen "Poskytovatel")

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. Listopadu 1790
708 52 Ostrava

IC: 00843989

DIČ: CZ00843989

Zřizovací listina: MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Bank. spoj. : CSOB a. s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 8010-0309258333/0300

Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Německem, MBA, ředitelem

(dále jen "Nabyvatel")

uzavírají následující licenční smlouvu

l.

Poskytovatel je dceřiná společnost obchodní společnosti ESET s. r.o., Bratislava, která je výrobcem
(oprávněným vykonavatelem autorských majetkových práv) antivirového softwarového systému
ESET a jako takový je poskytovatel oprávněn poskytovat práva k využívání tohoto antivirového
systému třetím osobám. K poskytováni práva třetím osobám opravňuje poskytovatele smlouva
s oprávněným vykonavatelem majetkových autorských práv - výše zmíněnou mateřskou
společností.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí práva k užívání antivirového systému ESET Endpoint
Antivirus na 1900 koncových zařízeních nabyvateli, k užívání aktualizace virové báze a
programových komponent antivirového systému ESET a dále poskytnutí technické podpory po

hSh i soílware spoi. s r. o.

Sídlo s ŤakŤuracní adresa: Classic? Busine&s Park, Jankovcova 1057/4°, 17000 Praha 7, Česká republika
IC: 26467593. DIČ: CZ2Ě467593 - cislu lictu: 5L24'il350287/01[)0 

ESCri scftware spol. s r. o. je zapS uňá v obchcidním rejst^ku, vecpném Městským scucemv Praze, odoil C, vložka 8/il96

té... +420 233 090 260-fax:+420 233 090 230-www. eset. cz (?L

Kateřina Onderková



chráníme vaše digitální světy

dobu uvedenou vel. X. této smlouvy, zaškoleni 10 admimstrďto^mlst:J^^ ̂ ^
^^rrW dnŮ'od'Podpisu této smlouvy, zpracování plánu a P-tuP" ^^n^e^^
^^^^^^^^:^^^^^^a^^^
^ ̂ g^^^ajicí^ antMrového řešení s účasti t^hnika^kytovatel:v. ^u^t^^
;l^^z^^^^^a^'na'nabyvateie m určených "'°koncw^;^eních v reálném

pp'rostíedíla"misté nabyvatele, a aktualizační školení při vydáni nových verzi produktu.

provozní technická podpora bude dostupná v íeském. azYc^ka^ ̂ ^ ̂ ^ ̂ ^
b^^s^to^a ̂ vatdi bohatne. .'°-kYtoYatel ̂ rartu)l^adno^^o^(l^'S
vuiuruo^hjdefi'nic"ia'ii p~rogramowch kódů pro všechny verze klientů po celou dobu platnosti této

SP^2'platnosti licence má nabyvatel nárok na bezplatný přechod na nové produkty vztahujici se
k výše uvedenému předmětu smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na zkušebním provozu v období od 1.7.2013 do 31.8.2013. Platnost
licence nastane od 1.9.2013 na dobu tří let.

II.

l. Nabyvatel je oprávněn předmět smlouvy užívat na takovém poctu yonv^chwllem^^
^pe^oZ^^ku l: Po doručen, podepsané smlouvy -bvvatelem poskY^a^J^p^v^
^^^'7vdnŮ'poskYtnout nabyvateli práva k užívání předmětu smlouvy (tj. přidělit licenční klíc)
a zároveň přidělit licenční klíč testovací verze pro zkušební provoz.

2. K užívání předmětu smlouvy je oprávněn pouze nabyvatel. Nabyvatel není oprávněn převést
nebo přenechat právo na užívání předmětu smlouvy třetím osobám.

3. Aktualizace virové báze budou uskutečňovány prostřednictvím umožněni internetovéhopns^p^u
Jna^vuató'le"^o"ďatab~aze poskytovatele po 24 hodin denně, 365 dni v recese které^bude
p^kyťovatel"provádět veškeré aktualizace a nabyvatel bude tyto aktualizace oprávněn
automaticky stahovat na své vlastni koncová zařízeni.

lil.

l. Za poskytnutí práva k užívání antivirového systému ESET EndpointAntivirusnaUOO^kon>vych
^^^lu's dodávanými aktualizacemi včetně nových verzí po dobu 3 let^ Skolenim^^nem
a°uk'ázkou'"implementa'ce'a aktualizačními školeními při vydáni novych^erzí "P^t^nabYvatel
°po7kyt'ovatelTcastku 330000, - Ke + DPH. Výše DPH 21% je 69. 300, - Ke. Celková cena s DPH tak činí
399. 300, - Ke.

2. Na uvedenou částku vystaví poskytovatel nabyvateli fakturu po poskytnutí antivirového systému
uvedeného v či. l, se splatností 120 dnů.

[SETsoftwarespol. sr. ii. __ "..,., _,. "","", irm Mq 17(1 00 Praha 7, Česká republikaSÍ^to;:^id E.^^z ̂ ^:, P^?J^^8^^
IČ: 7616y-)93- UIČ: C7?64671>93-číslo účtu: 51^4513LO-'8//UJUU - IDIM-

,SET so.>.e spol., .o. ,e zap. na . o.c. odn,. ,e, s, r. u, ̂ ^ >é^ soude. > P,>. odd" C, .oz. a 841,6
tel. : *420 233 090 260-fax: +420 233 090 230-www. eset. cz ^

Kateřina Onderková



chráníme vaSe digitální světy

3.vpw^=^;s^^^:2-s===;ri
^ss^s^s^;^=^s^^--
aktualizovat.

IV.

==:r^ss=^s:=:^=
smluvené v článku lil.

v.

=s:^=^^===^h
aTp:)'kart-ivirovému systému ESET Endpoint Antivirus.

VI.

S=^^=;S?=S=SS;S=:^
které jsou základem jakékoli části programu.

Vil.

O. s.. vn, suanv se -^P"P^^^^;;^ ^^:SO :u.e spor

s=ss=^ss^:^^^;="<
^3^at podle právních předpisů platných v České republice.

Vlil.

ves.. ̂  a doplnkv té. s.,o.v .^ P'-"°" - - - s'ednávány formou
postupně Cislovanych dodatků k této smlouvě.

ÚCT software spol. s,. o. ,., __. ^ , ", """ p,, k. Jantocma 1
Siďo a^tora^la. tes.. ̂Clas^ 7 ^.^s, p^k;,^^^;o^

^?^===::::::::::-I"U""
-www. eseT.f

tel. :i420233090260-fa!<:w.
(^

Kateřina Onderková



chráníme vaše digitální světy

IX.

.a. s. louva ie nep.vo.^na na právu, nástupce .e.e.oH . s. luvn.c. s.an.

X.

,.>^. ",^.,>">.. "-""n-^]"d'"h°""ml""lchs""'ů"M"1
smlouvy je stanovena do 31. 8. 2016.

XI.

"",^. >^*->>.r°'i"rt. "lte-K-l"°"'"-b<'""°M'i"<
jednom stejnopise.

XII.

Sb., obchodní zákoník,

^=:=s^^=^sb
'°kch°i"la'

V Praze dne^. ̂ .. 2013
V Ostravě dn&;i_l.jL-2013

ESET software spol. s r. o.

Juraj Ferenc

poskytovatel

lEsoft^^^

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
nabyvatel

fc~ 

FAKULT-lf W. KOCWCE
^^^^
ď°>K S'. '. í'11T^. "s", ..-"oi;

"Fsl.:-^al;S7371 I1!, f-w:+^., ^f,, . /

[SET software spol. s '. o. _ ^ _ ___^ ^^ "nknvcoua 1037/4
^E^SE^^^^P^^^^9^^^^
IČ: 26^67593-DIČ: C/7646-/

ESET software spol. s r. o. e -^"3 vow:^ ̂ ^<!"e
^;'^^^MO>0^1f>'. 4;0 233 090 230-www. esel. cz

. ;.. MSsuky.. soucem > Praze, oddíl C, vloika 84196
/Ať. 3oH^, f1,.,

(^

^

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



F^p
Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

Janáček Robert, Ing.

robert. janacek@fno. cz
2. 6.2016

Termín dodáni:

Doba splatnosti faktury: 30 dnů

Fakultní nemocnice Ostrava
Útvar IT

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava-Poruba

Adresa dodavatele:

ESET software spol. s r. o.

Jankovcova 1037/49

Praha-Holeéovice

17000
IC dodavatele: 26467593

DIČ dodavatele: CZ26467593

OBJEDNÁVKA cis.

Předmět plněni

Název položky

Prodlouženi licence ESET Antivirus
1. 9. 2019 pro 2. 200 stanic

: 02/0101/16

s platnosti 1.

'jr

9. 2016-

Množství

1, 00

MJ Cena/MJ

ks 463 188, 00

Celková částka:

Cena celkem

463

463

s DPH

188,00

188, 00

Fakturu, včetně všech souvisejícich dokumentů (objednávka, dodací list, akceptaéni protokol.
zasílejte formou příloh ve formátu pdf

výhradné elektronicky na adresu
efakturace1Rfno. cz

Pro správné a včasné proplacení musí být dodrženo:

. jeden e-mail obsahuje pouze jeden fakturační případ (jednu fakturu)

. příloha obsahujici fakturu je jako první v pořadi ze všech priích.

Děkujeme Vám za ochotu spolupracovat.

jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby dle
Podpisového řádu

jméno, přijmeni a podpis oprávněné osoby dodavatele

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5 / 70852 Ostrava-Poruba

DIČ: CZ00843989 IČO: 00843989

Cisto ů6tu: Komerénl banka, 65137761/0100

Katalog tiskopisů FNO - složka NEF, Kód MTZ: 360402 Strana: 1/1 Revize číslo: 01

Kateřina Onderková



Faktura - ruční 2016047260

Dodavatel:

ESET software spol. s r. o.

Jankovcova 1037/49

17000 Praha 7

Česká republika
lC; 26467593
DIČ; CZ26467593

Telefon:

Fax:

Mobil:

E-mail:

www:

faktLirace@eset. cz

www. eset. cz

Banka:

Bankovní' účet:

IBAN:
BIČ:
Var. sym,:

Konst, sym.:

Spec. sym.:

Komerční banka, a. s.

l 51-2451350287 / 0100

2016047260

Odbératcl - sídlo: Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

česká republika

10: 008439S9, DIÍ- CZ00843989

Poštovní adresa:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Česká republika

Místo určení:

Číslo smlouvy:
Objednávka: 02/0101/16/jr
Zakázka: 1604-86251

Forma úhrady:

Zpňsob dopravy:

Převodem Vystaveno: 02.08.2016

Datum splatnosti; l 05. 09. 2016 |
Datlím iiskutcčnční zdanitelného plnční: 02. 08. 2016

Označeni dodávky

Označení

Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Zaklad [Ke] Celkem [Kč]

Rozšíření ESET Secure Office, 3 roky

RÓZ EAVBE3

2 200, 00 LÍC. 174, 00 21, 00 382 800. 00 463 188, 00

Rekapitiilace DPH v Ke

Zaklad 0%

Základ 10%

Základ 15%

Zaklad 21%

Celkem

382

382

0, 00

0.00

0, 00

800, 00

800, 00

DPH 0%

DPH 10%

DPH 15%

DPH 21%

0. 00

0, 00

0, 00

80 388, 00

80 388, 00

Celkem k úhradě

Zálohy

Zbývá uliradit [Kč]

463 188, 00

0,00

463 188, 00

Registrace:

oddíl C, vložka 84196 MS Praha

Razítko a podpis

Vytištěno systémem ABRA Fle>;iBee.

Vytiskl: Monika Ondrova
Stránka l

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková


	02-RS-18-046-K
	SKM_227 pra18081610190



